getto da stimare un terreno censito al catasto terreni, corrispondente alla coltura indi-

cata agli atti e senza edificazioni presenti che comportino il bisogno di censimento o 

accatastamento. 

Pertanto l’assegnazione del valore del lotto 4, per la quota di piena proprietà viene 

confermato in €: 4.635,00. Diconsi euro quattromila seicentotrentacinque. 

Collesalvetti, 13.05.2021                  Geom. Valerio Morelli 

Si allega:  

1. Estratto di mappa 

2. Visura  

3. doc. fotografica.  

4. Cdu 2021 

Direzione Provinciale di Grosseto 
Ufficio Provinciale - Territorio